OBJEKTI I PROCEDURËS: :  “Blerje mjeti frigoriferik për ruajtjen dhe transportin e 

ushqimit të fëmijëve në kopshte, çerdhe dhe konvikt”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT ((FPP) 34100000-1 

automjet 

VLERA E FONDIT LIMIT: : 1,807,420 (nje milion e teteqind e shtate mije e katerqind e njezet) 

lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar , nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor _Qendra ekonomike  e arsimit Bashkia Berat _ka